
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE OMIŠALJ 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine OMIŠALJ određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

OMIŠALJ 
KNJIŽNICA "VID OMIŠLJANIN", OMIŠALJ, PRIKEŠTE 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OMIŠALJ: BJANIŽOV, DUBEC, DUNAJ, DVOR, GORNJA VRACA, KLANČINA, MARŠIJA, 
MELTINA, NJIVIČINA, PAPICA, POD KOPRIVICU, POD MURVE, POD VOLTU, 

POKLONČIĆ, PUT DUBCA, PUT STEN, PUT STOGATE, RIVA PAPE IVANA PAVLA II, 
ŠOIĆI, VELI DVOR, ZAKUĆE 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

OMIŠALJ 
VIJEĆNICA OPĆINE OMIŠALJ PRVI KAT LIJEVO, OMIŠALJ, PRIKEŠTE 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OMIŠALJ: BAJEČ, BRGUČENA, BUČ, HOMUTNO, JADRANSKA, KAČINI, KANČINAR, 
KOVAČNICA, LOKVICA, MALA VRACA, MALE STENI, MALI KIJEC, MEDERMUNIĆE, 

MESTAČINI, PANĆIROV, POD KAČINI, POD PLACU, PRIKEŠTE, PUŠĆA, PUT MORA, 
STRAN, VEČJA, VELE STENI, VELI KIJEC, ZAGRADI 

 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
NJIVICE 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA "NJIVICE", NJIVICE, RIBARSKA OBALA 10 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NJIVICE: AUGUSTA ŠENOE, CRESKA, DR. ZDRAVKA KUČIĆA, DRAGA, IVANA 
GORANA KOVAČIĆA, IVANA GUNDULIĆA, IVANE BRLIĆ MAŽURANIĆ, JADRANSKA, 

JEZERO, KALA, KRALJA ZVONIMIRA, KRČINE, KRČKA, MATE BALOTE, NIKOLE 
LONČARIĆA, ODVOJAK DRAGA, ODVOJAK KRČKE ULICE, OMLADINSKA ULICA, 
PLACA, PRIMORSKA CESTA, PUT POSTANA, RIBARSKA OBALA, TINA UJEVIĆA, 

VLADIMIRA NAZORA 
 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

NJIVICE 
PROSTORIJE DRUŠTVENOG CENTRA KIJAC, NJIVICE, CVJETNI TRG 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NJIVICE: 30. SVIBNJA, BODULSKA, CVJETNI TRG, GROMAČINE, IVANA ZAJCA, 
JAPLENIČKI PUT, KRALJA TOMISLAVA, KRSTE FRANKOPANA, LUKE TURATA, NIKOLE 

JURJEVIĆA, ODVOJAK KRALJA TOMISLAVA, STARČA, STJEPANA RADIĆA, 
STRAŽBICA, STUBE PUT KIJCA, ŠETALIŠTE ANTONA KOSTE, TRG ANTE 

STARČEVIĆA, TRG RUŽMARINA 
 
 
 

 
 
 

 


